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	The page you requested could not be found. Try refining your search, or use the navigation above to locate the post.
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				Adres biura (UWAGA: Zmiana!):
Młodzi Dla Porozumienia - Polska
(YFU Polska)
CK Zamek
ul. Fredry 7/pok. 13
61-701 Poznań
tel. +48 533 844 048
e-mail: info@yfu.org.pl

Godziny pracy biura: 10:00-18:00
Ze względu na częściowo zdalny tryb pracy biura, prosimy o wcześniejsze umawianie wizyt i spotkań osobistych.

Wolontariat, Współpraca:
tel. +48 533 844 065
e-mail: wolontariat@yfu.org.pl
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														Nowa siedziba Biura YFU Polska

				
					Chcielibyśmy poinformować o zmianie siedziby naszego biura. Od 1 maja 2023 r. będziemy dostępni już tylko pod naszym nowym adresem: CK Zamekul. Fredry 7/pok.1361-701 Poznań Wszelką korespondencję prosimy kierować pod nowy adres. Z góry dziękujemy za wyrozumiałość i od...



			
			
				
			

				
														EXCHANGER, czyli “wymieńcy” o wymianach

				
					Z czym nam się kojarzy “wymiana międzynarodowa”? Pierwsze, co nam przychodzi do głowy to oczywiście wymiany studenckie Erasmus+ – studenci przyjeżdżają/wyjeżdżają na semestr lub dwa i studiują na lokalnej uczelni współpracującej z ich “rodzimą” uczelnią. Coraz więcej...



			
			
				
			

				
														THE YES IS BACK!!!

				
					The YES (Youth Empowerment Seminar) was back in person for the first time in 3 years! It took place around 65 km away from Berlin ⎼ in Werbellinsee, Germany. Not our first time there, and yet another wonderful one! The volunteers arrived on the 25th of June to be able...



			
			
				
			

				
														Seminarium śródroczne i wycieczka do Krakowa

				
					Kiedy: 11-13 stycznia 2019 Gdzie: Kraków W ramach programu wymiany, 5 zagranicznych uczennic przebywających na wymianie w Polsce uczestniczyło w seminarium śródrocznym w Krakowie, połączo nym z wycieczką krajoznawczą, na której dołączyła do nas międzynarodowa młodzież...



			
			
				
			

				
														Dzielmy się wymianą: Tosia w Belgii

				
					DO ŹRÓDEŁ! Roczny wyjazd za granicę to niekoniecznie przygoda dla każdego. Jeśli nadal zastanawiasz się, czy aby na pewno chciałbyś zmierzyć się z takim wyzwaniem, specjalnie dla Ciebie sięgnęliśmy do źródeł i poprosiliśmy o pomoc naszych uczestników, aby ofiarowali...
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